
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 164  del 24-08-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE COMUNICAZIONE & TERRITORIO SRL S PER PUBBLICAZIONE RAPPORTO
ECONOMIA IRPINIA 2018.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-08-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la determina n.  89/2018   con la quale si approvava l’offerta dell’Agenzia

Comunicazione & Territorio Srl con sede in Volturara Irpina (AV) per partecipare  a un progetto di

comunicazione consistente in una intervista al Sindaco di Atripalda sul territorio: RAPPORTO

ECONOMIA IRPINIA 2018 da pubblicare il 28 maggio u.s. sul quotidiano  La Repubblica/Edizione

di Napoli;

Che con lo stesso atto si assumeva l’impegno di spesa di complessivi di € 366,00, Iva Compresa ;

Vista la fattura n. 16/A del 29/06/2018    presentata dalla suddetta Agenzia ;

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare prestazione di servizio

,  che risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite con l’

Agenzia stessa  e che  è stato  vistate dal Responsabile del procedimento;

Visto il D.Lgs. 18.08.00, n.267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 9/1/2018 del e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1) Di liquidare all’Agenzia Comunicazione & Territorio S.r.l.s., con sede in Volturara Irpina (AV la

somma di € 366,00, IVA compresa, per la realizzazione del progetto di comunicazione

“RAPPORTO ECONOMIA IRPINIA 2018”  pubblicato sul quotidiano La Repubblica/Napoli il

giorno 28 maggio u.s.;

2) Di imputare la complessiva spesa di €. 366,00 al Cap. 92 -Imp.227- (CIG ZC023BC4FC)  , parte

uscita Bilancio 2018/2020 esercizio 2018;

3) Di trasmettere il presente atto, con  documenti giustificativi, al servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184, comma 3 D. Lgvo 18.08.2000 n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-09-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-09-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


